

ホテル月次営業概況（Monthly Report on Hotel Performance results）

阪急阪神ホールディングス株式会社
Hankyu Hanshin Holdings, Inc.

	近畿圏 Kansai area				
阪急阪神ホテルズ（直営ホテル） Hankyu Hanshin Hotels (Directly managed hotels)	稼働率 Occupancy rates (%)	前年同期比 YoY (P)	ADR (円,Yen)	前年同期比 YoY (円,Yen)	備考 Remarks
4月 Apr.	91.9	+39.2	15,610	+5,829	
5月 May	87.8	+27.4	15,513	+5,899	
6月 Jun.	88.9	+18.2	14,557	+5,753	
第1四半期累計 1st Quarter	89.5	+28.2	15,233	+5,880	
7月 Jul.	89.0	+23.0	16,090	+5,986	
8月 Aug.	90.0	+33.8	17,010	+5,944	
9月 Sep.	90.4	+23.5	15,451	+5,122	
第2四半期累計 2Q Accumulated	89.7	+27.6	15,715	+5,792	
10月 Oct.	90.0	+15.1	17,083	+5,604	
11月 Nov.	91.0	+5.9	18,127	+4,832	
12月 Dec.	89.6	+3.2	17,909	+3,930	
第3四半期累計 3Q Accumulated	89.8	+21.0	16,383	+5,240	
1月 Jan.	83.1	+5.0	15,913	+2,930	
2月 Feb.	88.4	+0.8	16,749	+3,971	
3月 Mar.					
年度累計 FY total					

	首都圏 Tokyo metropolitan area				
阪急阪神ホテルズ（直営ホテル） Hankyu Hanshin Hotels （Directly managed hotels）	稼働率 Occupancy rates（%）	前年同期比 YoY（P）	ADR （円,Yen）	前年同期比 YoY （円,Yen）	備考 Remarks
4月 Apr.	91.3	+35.2	20,850	+12,061	
5月 May	89.1	+28.3	19,286	+10,146	
6月 Jun.	88.1	+23.5	18,842	+9,522	
第1四半期累計 1st Quarter	89.5	+29.0	19,668	+10,572	
7月 Jul.	87.2	+21.7	19,424	+9,461	
8月 Aug.	85.9	+20.9	18,704	+9,308	
9月 Sep.	88.2	+18.5	19,314	+9,314	
第2四半期累計 2Q Accumulated	88.3	+24.7	19,411	+9,950	
10月 Oct.	91.5	+13.2	21,334	+9,677	
11月 Nov.	91.7	+6.7	21,555	+7,616	
12月 Dec.	91.6	+5.2	21,968	+5,696	
第3四半期累計 3Q Accumulated	89.4	+19.2	20,168	+8,893	
1月 Jan.	83.0	+3.9	19,106	+4,028	
2月 Feb.	86.5	+0.3	21,222	+5,348	
3月 Mar.					
年度累計 FY total					

阪急阪神ホテルズ（直営ホテル） Hankyu Hanshin Hotels （Directly managed hotels）	全社 Total				備考 Remarks
	稼働率 Occupancy rates（%）	前年同期比 YoY（P）	ADR （円,Yen）	前年同期比 YoY （円,Yen）	
4月 Apr.	91.7	+37.9	17,105	+7,637	
5月 May	88.2	+27.7	16,606	+7,136	
6月 Jun.	88.7	+19.8	15,778	+6,828	
第1四半期累計 1st Quarter	89.5	+28.4	16,504	+7,228	
7月 Jul.	88.5	+22.7	17,032	+6,971	
8月 Aug.	88.8	+30.0	17,480	+6,971	
9月 Sep.	89.8	+22.1	16,539	+6,312	
第2四半期累計 2Q Accumulated	89.3	+26.7	16,763	+6,982	
10月 Oct.	90.4	+14.5	18,316	+6,781	
11月 Nov.	91.2	+6.1	19,115	+5,626	
12月 Dec.	90.2	+3.8	19,092	+4,420	
第3四半期累計 3Q Accumulated	89.7	+20.5	17,464	+6,281	
1月 Jan.	83.1	+4.7	16,827	+3,205	
2月 Feb.	87.9	+0.7	18,012	+4,309	
3月 Mar.					
年度累計 FY total					

・ 数値は速報値です。The figures above are preliminary.